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Rubic Medlem er en nettskytjeneste for kommunikasjon og organisering av medlemmer og 
som gir deg oversikt over fakturaer, betalingsmåter, personlige opplysninger, påmeldinger 
til arrangementer mm. 

 
 
 
 

Som medlem av STH kan du logge deg 
inn på Rubic - følg TRINN 1, (2), 3. 
Ikke betal årskontingen for 2024! 
 
Tast inn ditt brukernavn som er din 
e-postadresse). 
Har du ikke passord, se under *). 
Avslutt med LOGG INN - TRINN 1. 
*) Hvis du ikke har passord, klikk 
på lenken Glemt passord eller 
aktiver bruker? som ligger under 
passordfeltet og følg anvisningen). 
 
Når/hvis vinduet Nesten i mål . . . vises, 
klikk på Rubic Medlem og du kommer til 
Min side - TRINN (2). 

Hvis du i tillegg er medlem av et 
annet lag eller organisasjon som 
benytter Rubic, så vil du kanskje 
oppleve et annet LOGG INN bilde. 
Det kan også hende at du må logge 
inn med et annet brukernavn/passord!

Når du er innlogget vil du se Min side, 
Min profil, medlemskapstype, ulike 
betalinger, påmeldinger, medlemskort 
og dine personlige opplysninger som 
du selv kan endre til enhver tid - 
TRINN 3. 

LOGG INN: https://app.rubic.no eller https://id.rubic.no 
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https://app.rubic.no/Account/UserAccount?returnUrl=
https://app.rubic.no/Account/UserAccount?returnUrl=
https://app.rubic.no
https://app.rubic.no


Når du er logget inn 
De to påfølgende sidene Min side og Min profil gir en global oversikt over muligheter du 
som medlem både kan se og endre. Begge to er like viktig for deg som medlem og STH. 
 
Min side gir et raskt overblikk over personalia, adresse, kontakt, mine medlemskap, 
medlemskort, betaling (fra 2024), utmelding og påmelding til arrangementer.

Min profil også kalt kontrollpanel, gir et overblikk over personalia, endre passord, endre 
brukernavn, betalingskort (hvis STH har dette i sitt Rubic-abonnement), Min familie, 
Persondata (personvern/samtykke), medlemskapstype (Enkelt- eller Familiemedlemskap), 
motta nyhetsbrev, profilering, personbilde / avatar, medlem i andre Rubic-organisasjoner, 
øvrig familie (samboer/ektefelle).

Medlemskortet gir deg flere opplysninger. Betaling/gyldig fra 2024 *): 
Ved henvendelse til STH, kan du benytte medlemsnummer eller RubicID
 

Hjelp / støtte / support 
Det er flere måter du kan få hjelpe deg på, men vi ønsker at du kan det grunnleggende :-) 
 
 Kontakt oss i STH 
 Rubic brukere
 Hjelp Chat (klikk på ? Hjelp) i nedre høyre hjørne vinduet når du er logget inn! 
 Du vil fremdeles også finne STH på våre nettsider og Facebook. 
 
*) NB! «Medlemmet» Test Testesen er et fiktivt navn!

https://sagenetorshovhistorielag.no/kontakt-oss/
https://rubic.zendesk.com/hc/no/categories/115000353634-Rubic-Brukere
https://sagenetorshovhistorielag.no
https://www.facebook.com/sagenetorshovhistorielag


Dette feltet er ikke i bruk for STH!



På denne siden - Min profil kan du selv endre 
dine personlige opplysninger. 

Det er viktig for STH at du har 
denne siden oppdatert. 

Husk å lagre!



Mottatt faktura og velg betalingsmåte 
STH-medlemmer som er registrert med e-postadresse vil motta faktura elektronisk og må 
betale elektronisk. Klikk først på betalingslenken (lang blå) som viser fakturaen, 
deretter velger du betalingsmåte (merket her med rød firkant). Husk forfallsdato! 
 
 
 

 

NB! Faktura kommer fra Rubic AS og betales automatisk til Swedbank Pay!

Fortsettelse neste side



Betal faktura med betalingskort eller Vipps 
Du velger selv betalingsmåte dersom ikke annet er angitt! 

 

 



Last ned Rubic Connect-appen for smarttelefon og nettbrett 
Som medlem vil du ha god nytte av appen Rubic Connect, i tillegg til å spare mye tid. 
Appen er et kraftfullt verktøy som gir full oversikt over hva som skjer hvor, der du kan 
melde deg på, ha oversikt over betalinger, betale med Vipps mm.

 

 
Trenger du hjelp? 
Fyll ut vårt kontaktskjema Kontakt oss så prøver vi å hjelpe deg :-)
 
VIKTIG: 
Hvis du allerede er registrert som Rubic-bruker i en annen forening eller organisasjon ol. 
som benytter Rubic og har et Rubic brukernavn og passord, trenger du ikke å aktivere 
bruker på nytt! 
Hvis du er usikker på om du er registret som Rubic-bruker kan du starte HER. 

https://www.rubic.no/moduler/mobil-app/
https://sagenetorshovhistorielag.no/kontakt-oss/
https://app.rubic.no/Account/UserAccount
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.rubic.connect&hl=no&gl=US&pli=1
https://apps.apple.com/no/app/rubic-connect/id1533645044?l=nb

